

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۷ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۵۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ تخصیص حدود ۱۲ هزار کیسه آرد فوق‌العاده به نانوایی‌های مازندران
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: با توجه به در پیش بودن تعطیلات عید قربان حدود ۱۲ هزار کیسه آرد فوق‌العاده به نانوایی‌های استان تخصیص یافت.

★ ۱۰۱ گروه دامپزشکی مامور نظارت بر ذبح دام عید قربان سرپرست اداره کل دامپزشکی مازندران از فعالیت ۱۰۱ گروه ثابت و سیار دامپزشکی در راستای طرح نظارت بهداشتی عید قربان خبر داد.

★ خروج ۲۳ هکتار از اراضی روستای دانیال شهرستان عباس‌آباد از وقفیت
رئیس کل دادگستری مازندران از خروج بیش از ۲۳ هکتار از اراضی روستای دانیال شهرستان عباس‌آباد از وقفیت خبر داد.

★ گردشگری دریایی همچنان در مازندران مغفول است
استاندار مازندران گفت: تصرفات مجاز و غیرمجاز صورت گرفته در نوار ساحلی، بلند مرتبه‌سازی در نوار ساحلی و قوانین قدیمی سبب شد تا گردشگری دریایی همچنان در استان مغفول بماند.

★ دلایل تاخیر در آزادسازی سواحل نهادهای غیردولتی
سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران گفت: علت تاخیر در آزادسازی سواحل دولتی نیست به دلیل مشخص نبودن نحوه استفاده از آن است.





فارس مازندران

★ خروج ۲۳ هکتار روستای «دانیال» عباس‌آباد از شمول وقف رئیس کل دادگستری استان مازندران از خروج بیش از ۲۳ هکتار از اراضی روستای دانیال شهرستان عباس‌آباد از وقفیت خبر داد.

★ اختصاص سهمیه فوق‌العاده آرد و توزیع گوشت بره در مازندران خیریانپور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران با بیان اینکه بخاطر در پیش بودن تعطیلات عید قربان به میزان ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیسه آرد فوق‌العاده به نانوائی‌های مازندران تخصیص داده شد، گفت: روزانه به میزان حداقل ۳۵۰ تن مرغ گرم با قیمت مصوب و روزانه تعداد ۲۰۰ تا ۴۰۰ لاشه گوشت بره با قیمت مصرف‌کننده کیلویی ۲۸۲ هزار تومان در سطح مازندران توزیع می‌شود.

★ ممنوعیت کشت دوم برنج در مازندران معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با تاکید بر اینکه شالیکاران از کشت دوم برنج در اراضی شالیزاری پرهیز کنند، گفت: باتوجه به اینکه آینده وضعیت آبی ما مشخص نیست کشت دوم را توصیه نمی‌کنیم.

★ فعالیت ۴۰ میدان عرضه دام زنده در مازندران سرپرست اداره کل دامپزشکی مازندران گفت: با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته ۴۰ میدان عرضه دام زنده در استان برای خرید دام عید سعید قربان شروع به فعالیت کردند.

★ جوجه‌ریزی ۳۷ میلیون قطعه‌ای مرغ در مازندران سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: سه ماهه اول امسال ۳۷,۵ میلیون قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های گوشتی استان انجام شد.





ایرنا مازندران

افزون بر ۲۳ هکتار از اراضی وقفی روستای دانیال عباس آباد تعیین تکلیف شد

رئیس کل دادگستری مازندران از خروج ۲۳ هکتار از زمین های روستای "دانیال" شهر سلمانشهر عباس آباد از وقف خبر داد.

ارزش ماهانه ارزی کالاهای صادراتی در مازندران از ۳۰ میلیون دلار عبور کرد

مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری مازندران گفت: ارزش ارزی صادرات ماهانه کالاهای مازندران به کشورهای مختلف جهان از ابتدای فروردین سال جاری تاکنون ۳۰ میلیون و ۷۰ هزار دلار برآورد می‌شود.

مهر مازندران

۲۳ هزار هکتار از اراضی روستای دانیال عباس آباد از وقف خارج شد

رئیس کل دادگستری استان مازندران از خروج بیش از ۲۳ هکتار از اراضی روستای دانیال شهرستان عباس آباد از وقفیت خبر داد.

بخش خصوصی در دولت سیزدهم جایگاه متمیزی دارد
استاندار مازندران گفت: بخش خصوصی که بتواند زمینه تحول اقتصادی در مازندران را فراهم کند در دولت سیزدهم جایگاه متمیزی خواهد داشت.

پایان نافرجام آدم ربایی در عباس‌آباد
فرمانده انتظامی مازندران از رهایی گروگان ۲۰ ساله ای از چنگال آدم ربایان در شهرستان عباس‌آباد خبر داد و گفت: آدم ربایان به دلیل اختلافات مالی با پدر این نوجوان او را ربوده و به مکانی نامعلوم متواری شده بودند.

رهایی گروگان ۲۰ ساله از چنگال آدم‌ربایان در عباس‌آباد
فرمانده انتظامی استان مازندران از رهایی گروگان ۲۰ ساله‌ای از چنگال آدم ربایان در شهرستان عباس‌آباد خبر داد.



بولتن خبری
مازندران



پایگاه خبری مازندران

۱۳,۳۵۶ subscribers

Pinned message

ای با پذیرش استعفای حسین جوادی، در حکمی احسان آهنگر را به عنوان

بلاغ مازندران

۲,۴۷۶ subscribers

Pinned message

ای استکباری در تاریخ ماند ◆ نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان ره ▼



▼ جنایت در روز روشن؛

● حقوق بشر آمریکایی در سردشت/تنگ و نفرت برای قدرت‌های استکباری در تاریخ ماند

◆ نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران، آغازگر جنگ نبوده و نیست؛ اما مقتدرانه مرد میدان دفاع است گفت: آمریکایی‌ها در ادعای حقوق بشر، دروغ و عوام‌فریبی می‌کنند و به آن پای‌بند نیستند.

<https://www.bloghnews.com/interview/472400>

B مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ مازندران # @bloghmazand

آخرین خبر مازندران

۲۲,۲۷۲ subscribers

Pinned message

◆ ◆ آخرین خبر مازندران را در تمامی پیام‌رسانها دنبال کنید ◆ تلگرام ◆



◆ فعالیت بیش از ۶۵ اتحادیه صنفی در مازندران

◆ کهنسال مدیرکل صمت مازندران در جمع بازاریان، روسای اتحادیه‌های صنفی و اتاق اصناف در شهرستان رامسر گفت: بیش از ۶۵ اتحادیه صنفی هم اکنون در استان در حال فعالیت هستند.

◆ اعتقاد داریم نظارت اصلی بر بازار باید از سوی اتحادیه و اتاق‌های اصناف باشد تا این خود نظارتی باعث پیشگیری از وقوع برخی تخلفات احتمالی گردد.

▼ در سایت، تلگرام، روبیکا، بله، ایبا، سروش و اینستاگرام آخرین خبر مازندران

همراه ما باشید ▲ 686 10:10

● تخصیص حدود ۱۲ هزار کیسه آرد فوق‌العاده به نانوایی‌های مازندران

◆ حسن خیراینپور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران:

◆ باتوجه به در پیش بودن تعطیلات عید قربان ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیسه آرد فوق‌العاده به نانوایی‌های مازندران تخصیص داده شد.

◆ مدیران مربوطه با تشدید بازرسی از نانوایی‌ها با هرگونه مصادیق تخلف از جمله عدم پخت سهمیه، عدم رعایت ساعت کار و تعطیلی خودسرانه و گران‌فروشی برخورد سریع، جدی و قاطع داشته باشند.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۷ تیر ۱۴۰۲

#ورود

انتقاد فعالان صنعت پتروشیمی به مصوبه جدید نرخ گاز پتروشیمی‌ها

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با تأکید بر انتقاد فعالان صنعت پتروشیمی به مصوبه جدید نرخ گاز پتروشیمی‌ها گفت: بر اساس مصوبه جدید، با عوارض آن، قیمت خوراک به ۸۰۵۰ تومان و قیمت سوخت به ۵۰۰۰ تومان می‌رسد.

دخالت‌های متعدد نظارتی عامل اخلال در نظام اقتصادی کشور است

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه نظارت‌های متعدد از کانال‌های متعدد سبب می‌شود تا کار فعالان اقتصادی با اخلال مواجه شود، گفت: آمادگی داریم تا کارگروهی را برای نظام‌مند کردن نظارت‌ها ایجاد کنیم تا فعالان اقتصادی به آن مراجعه کنند.

تجارت ۱,۵ میلیارد یورویی ایران و اتحادیه اروپا در ۴ ماه

یورو استات اعلام کرد: مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در ۴ ماه نخست ۲۰۲۳ به حدود ۱,۵ میلیارد یورو رسیده که ۳۱ درصد از این رقم مربوط به تجارت ایران با آلمان بوده است.